
2024 年 6月吉日 

お客様各位 

大阪アサヒ化学株式会社 

大阪府吹田市江坂町 2-1-43 

TEL：06-6338-1961 

FAX：06-6330-7361 

模倣品ノズルについて 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

記 

 弊社設備の、フリーポイントはんだ付け装置の噴流ノズルにおきまして、模倣品ノズルが

流通している事が確認されました。 

弊社では、模倣品ノズルの品質相談・メンテナンス対応・取り扱いに関して、適切な対応

を致しかねます。 

また、お客様が模倣品ノズルをご使用になり、不具合や事故が発生したとしましても、弊

社ではその責任を負いかねますので、ご了承下さい。 

お客様におかれましては、誤って模倣品を購入されることのないよう、弊社製品のご購入

にあたっては、必ず弊社営業窓口、正規代理店よりご購入くださいますようお願い申し上げ

ます。 

ご不明点がございましたら弊社担当営業までお問合せ下さい。 

今後も引き続き当社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


